COMUNICADO

COMUNICADO DE RESPOSTA À IMPUGNAÇÃO, ALTERAÇÃO E PRORROGAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/01.00056

Às

Empresas Licitantes

O Serviço Social do Comercio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás torna público para o
conhecimento dos interessados que em face da impugnação do edital feita pela empresa FONSECA
MARTINS COMÉRCIO DE GÁS EIRELI que foi parcialmente acolhida, comunicamos que o Edital e seus
anexos sofreram revisões, conforme decisão do Diretor Regional constante dos autos do referido
processo, e consequentemente alterações.

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás também torna público
para o conhecimento dos interessados que, a abertura do Pregão Eletrônico nº 20/01.00056 – Aquisição
de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), pelo sistema de Registro de Preço, pelo período de 12 (doze) meses,
fica marcada para o dia 22 de julho de 2021, às 09:30 horas.

O Edital e seus anexos foram alterados e passa a ser parte integrante do processo, os seguintes
documentos:

Edital - Retificado

Anexo I – Termo de Referência - Retificado

Anexo II – Modelo de Proposta Comercial

Anexo III – Minuta da Ata de Registro de Preços - Retificado

Anexo IV – Minuta Contratual – Retificado

O Edital Retificado e seus anexos com as devidas alterações encontram-se disponíveis no Site do Banco
do Brasil S/A - www.licitacoes-e.com.br, opção “PESQUISA AVANÇADA” (Licitações do SESC/GO), Site do
Sesc – Departamento Regional de Goiás – www.sescgo.com.br/licitacoes e na Seção de Compras do Sesc
Goiás, situada na Rua 31-A, nº 43, Setor Aeroporto – Goiânia/GO – CEP 74.075-470, telefones: (62) 3221-
0600 – das 08 às 12 horas das 14 às 18 horas, os seguintes documentos:

Goiânia, 06 de julho de 2021.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.sescgo.com.br/licitacoes